AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2018

A Prefeitura Municipal de Primavera do Leste torna público e para conhecimento

dos interessados em participar da licitação que tem como objeto o REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA-

LIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE CESSÃO DE MÃO DE

OBRA DE PEDREIRO E SERVENTE DE PEDREIRO, PARA CONSERVAÇÃO, MA-

NUTENÇÃO E CONSERTOS PREDIAIS, EM REGIME DE EMPREITADA POR PRE-

ÇO UNITÁRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO A ESTE EDITAL EM

CONFORMIDADE COM AS RESPECTIVAS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NESTE

TERMO DE REFERÊNCIA E CONFORME SOLICITAÇÃO, PERMITINDO QUE OS

CONSERTOS SEJAM REALIZADOS COM RAPIDEZ E QUALIDADE NOS BAIRROS,

LOTEAMENTOS, PARQUES, ÁREAS DE LAZER, ESCOLAS E QUALQUER ESPA-

ÇO PÚBLICO NO MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE/MT, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, que devido a não pu-

blicação de abertura no Jornal de Grande Circulação Regional, foi redesignada nova

data para a apresentação dos envelopes e abertura do certame, qual seja, o dia 19 de

julho de 2018 às 08:00 horas, no mesmo local indicado inicialmente.

O Edital, Termo de Referência e Arquivo XML encontram-se à disposição dos in-

teressados no site www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: “CIDADÃO – Editais e Lici-

tações”.

Primavera do Leste, 03 de julho de 2018.

Alessandra Amorim Santos
Pregoeira Oficial

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br/